3

	UBND …
…

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 129/BB-…

	…, ngày … tháng … năm 20…

BIÊN BẢN

HỌP ĐÁNH GIÁ XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG CÔNG CHỨC
Hôm nay, vào hồi … giờ … phút ngày …/…/20…, tại…, … tổ chức họp đánh giá và xếp loại chất lượng công chức năm...
I. THÀNH PHẦN:

- Bà:

 - Chủ trì;

- Bà:

 - Thư ký.
- Cùng toàn thể các…
Tổng số:
Vắng mặt: 0 (có lý do hoặc không lý do)

I. NỘI DUNG:

* Bà: …, triển khai … và nêu trình tự cuộc họp:
1. … trình bày bản nhận xét, đánh giá của cá nhân tại cuộc họp để mọi người tham dự cuộc họp đóng góp ý kiến.

2. Các cá nhân tham dự cuộc họp đóng góp ý kiến.

3. Trên cơ sở ý kiến đóng góp của tập thể.

Chủ tọa nêu văn bản nhận xét của Chi bộ cơ quan (theo mẫu đã gửi) đối với …..

Chủ tọa kết luận, quyết định đánh giá và phân loại cho từng viên chức và Lao động hợp đồng theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP.

4. Thư ký tiến hành ghi biên bản.

5. Thông qua biên bản tại cuộc họp.

* Nội dung cuộc họp:

1. …, trình phiếu đánh giá và phân loại, tự nhận mức: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
- Các ý kiến đóng góp:

Đ/c có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt, có năng lực lãnh đạo hoàn thành xuất sắc mọi nhiệm vụ được giao.

100% CBGVNV dự họp nhất trí mức xếp loại đ/c … Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ. Đề xuất cấp trên xem xét mức xếp loại trên cho đ/c ….

Phiếu đánh giá xếp loại của Đ/c … gửi cấp trên nhận xét đánh giá.

2. Bà …, trình phiếu đánh giá và phân loại, tự nhận mức: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

- Các ý kiến đóng góp:

Có ý thức tổ chức kỷ luật cao trong công việc, có tinh thần trách nhiệm trong công việc, luôn hoàn thành tốt mọi chức trách nhiệm vụ được giao.

Luôn giữ vững phẩm chất đạo đức nhà giáo, hợp tác giúp đỡ đồng nghiệp tiến bộ về chuyên môn nghiệp vụ, sống hòa nhã với mọi người.

Đ/c có năng lực quản lý tốt.
           100% CBGVNV dự họp nhất trí mức xếp loại đ/c …: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ.

3.
* Sau khi tổng hợp các nhận xét, phân loại và đánh giá của toàn thể công chức, viên chức và lao động hợp đồng thuộc …, bà … thống nhất phân loại và đánh giá công chức, viên chức và lao động hợp đồng năm …, như sau:
	TT
	Họ và tên
	Số phiếu bầu
	Kết quả

	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành nhiệm vụ
	Không hoàn thành nhiệm vụ

III. KẾT LUẬN:
Tổng số CBGVNV được đánh giá: … đ/c, đồng chí …, họp lấy ý kiến nhận xét của tập thể CBGV, NV trong … sau đó gửi phiếu đánh giá lên Chủ tịch UBND huyện đánh giá.

+ Xếp loại: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: …/… đ/c đạt tỉ lệ: …%

+ Xếp loại : Hoàn thành tốt nhiệm vụ: …/… đ/c đạt tỉ lệ: …%
+ Xếp loại: Hoàn thành nhiệm vụ: …/… đ/c đạt tỉ lệ: …%
+ Xếp loại: Không hoàn thành nhiệm vụ: …/… đ/c đạt tỉ lệ: …%

100% các đồng chí tham gia cuộc họp nhất trí với kết quả tổng hợp, nhận xét phân loại và đánh giá của toàn thể công chức, viên chức và lao động hợp đồng thuộc ….

Cuộc họp kết thúc vào hồi: … giờ … phút cùng ngày. Biên bản được đọc thông qua cho mọi người cùng nghe và thống nhất với nội dung trên./.
	THƯ KÝ
	CHỦ TRÌ CUỘC HỌP

PAGE